Российская Федерация
Минусинского района
Красноярского края

Постановление
 « 05 »  февраля  2016 г.                  с. Городок	        № 14 - п
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
В соответствии с земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», п. 3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», с учетом положений  ч. 3 – 10 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь п.п. 17 п.1 ст. 31 Устава Городокского сельсовета, постановляю:
1.	Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 24:25:5801013:59, площадью 1500 кв. м., расположенного по адресу: Красноярский край Минусинский район с. Городок, ул. Ленина, 36  с  разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство,   на   разрешенное   использование   (назначение) земельного участка – для ведения личного подсобного хозяйства . Категория земель - земли населенных пунктов.
                2.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в издании  «Ведомости органов муниципального образования Городокский сельсовет».

Глава сельсовета                                                          А.В.Тощев